כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות ע"י
ב"כ מתמחה מור יעבץ

בעניין:
המאשימה

עוז חסון
ע"י ב"כ עוה"ד אלון קריטי

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של החזקת
סכין שלא כדין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של היזק לרכוש

במזיק- לפי סעיף 452 לחוק העונשין. בעת הצגת ההסדר הצהירה המאשימה כי תעתור לעונש מאסר שיכול וירוצה
בדרך של עבודות שירות ברף העליון בכפוף לחוות דעת הממונה על עבודות השירות, מאסר על תנאי ופיצוי. לבקשת
ההגנה התבקש שירות המבחן לערוך תסקיר שייבחן את נסיבות ביצוע העבירה, נסיבותיו האישיות של הנאשם ויעביר

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים, התשלום הראשון ישולם עד
ולא יאוחר מיום 10.3.2023 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש שלאחריו.

ה. פיצוי בסך 1,500 ₪ לע.ת 1. הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים, הפיצויים והקנס ישולמו עד ולא יאוחר מיום
10.3.2023 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש שלאחריו.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.